
  

 

 
Karolinska Development AB utser ny finansdirektör 
 
STOCKHOLM – 28 januari 2014. Karolinska Development meddelar idag att Christian Tange 
har utsetts till finansdirektör. Han efterträder Robin Wright, som kommer att lämna bolaget 
i slutet av februari, efter bokslutsrapporten 2013.  
 
Christian Tange (f. 1966) har mer än 15 års erfarenhet från internationella tillväxtföretag och har de 
senaste åren agerat rådgivare åt riskkapitalfonder och corporate finance-företag i affärstransaktioner 
inom life science-området. Under perioden 2003 till 2012 arbetade han som global CFO i  
CMC Biologics, ett internationellt kontraktsforskningsföretag inom bioteknik. Christian har en 
magisterexamen med inriktning mot ekonomi och juridik från Copenhagen Business School, 
Köpenhamns handelshögskola. Han börjar på Karolinska Development den 1 februari 2014 och 
tillträder sin tjänst som CFO den 1 mars 2014.  
 
“Efter att ha arbetat i Sverige många år har Robin Wright beslutat sig för att lämna  
Karolinska Development och anta en ny roll i Storbritannien för att komma närmare sin familj. Vi har 
förståelse för detta och respekterar hans beslut och tackar honom för betydande insatser i bolagets 
utveckling. Samtidigt är det mycket glädjande att välkomna Christian Tange till rollen som 
finansdirektör. Christian har starka meriter som CFO och hans erfarenheter inom affärstransaktioner 
och affärsutveckling matchar perfekt med Karolinska Developments nuvarande fokus. Jag ser fram 
emot att jobba med Christian i kommande affärer”, säger Torbjörn Bjerke, VD för  
Karolinska Development.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Torbjörn Bjerke, VD, Karolinska Development AB 
Telefon: +46 (0)72 744 41 23, e-mail: torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com 

Benjamin Nordin, informationsdirektör, Karolinska Development AB 
Telefon: +46 (0)73 093 60 80, e-mail: benjamin.nordin@karolinskadevelopment.com 

 
 
 
TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för patienter, forskare, investerare och samhället genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som kan säljas eller utlicensieras med hög 
avkastning. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, 
UTVECKLA innovationer till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås samt 
KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt 
“deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i kombination med andra samarbetsavtal med 
ledande universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. Portföljen består idag av 35 projekt, varav 16 
projekt är i klinisk utveckling. För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra 
informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 


